[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.09.2010г                                 с. Алексеевка                                         №  51-п

О внесении изменений и дополнений

в Постановление  от 01.06.2010 № 33-п

 «Об утверждении Порядка формирования резерва

 управленческих кадров Алексеевского  сельсовета»

Во исполнение   требований действующего  законодательства Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  от 01.06.2010 № 33-п ««Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Алексеевского  сельсовета» следующие изменения и дополнения:

         - пункт 3 изложить в  следующей  редакции: « Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования  в газете  «Алексеевские  вести».
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования  в газете  «Алексеевские  вести».
Глава  сельсовета                                                                           А.А. Волощенко
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в ред. Постановления  от 27.09.2010  № 51-п)
  01.06.2010г                                 с. Алексеевка                                         №  33-п

Об утверждении Порядка формирования

резерва управленческих кадров

Алексеевского  сельсовета

Для организации эффективного исполнения поручений Президента Российской Федерации от 01.08.2008 № Пр -1573 рекомендуемым органам местного самоуправления в части формирования резерва управленческих кадров ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования   резерва управленческих   кадров

Алексеевского  сельсовета (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования  в газете  «Алексеевские  вести».
Исполняющая  обязанности

Главы  администрации сельсовета                                                В.А. Морозова